«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

16 января 2020 года
Распоряжение  № 01/23
О внесении изменений в распоряжение администрации городского  округа «Вуктыл» от 07  мая 2019 года № 05/360 «Об  утверждении Комплексного плана  действий по реализации муниципальной программы городского  округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения» на 2019 год»

    В соответствии с постановлением администрации городского  округа «Вуктыл» от 03 октября  2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их  формирования и реализации», постановлением администрации городского  округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»:
1. Внести в распоряжение администрации городского  округа «Вуктыл» от 07 мая 2019 года № 05/360 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского  округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»  на 2019 год» изменения  согласно  приложению.

            2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 26  декабря  2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  муниципального  образования
городского  округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского  округа «Вуктыл»                                                       Г.Р. Идрисова

                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                       к распоряжению администрации

                                                          городского  округа  «Вуктыл»

                                                                                        16 января  2020 г № 01/23

Изменения,
вносимые в распоряжение администрации городского округа
«Вуктыл» от 07 мая  2019 года № 05/360  «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа  «Вуктыл»
«Безопасность жизнедеятельности населения» на 2019 год»
В распоряжении администрации городского  округа  «Вуктыл» от 07 мая 2019 года                № 05/360 «Об утверждении Комплексного  плана мероприятий по реализации муниципальной программы городского  округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения» на 2019 год»:

в Комплексном  плане действий по реализации муниципальной программы городского  округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения» на 2019 год, утвержденном распоряжением (приложение):

в разделе «Подпрограмма I Защита населения и территории городского округа «Вуктыл» от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»:
а) позиции 4.1 - 5.1.2  изложить в следующей редакции:

«
	4.1
	Основное мероприятие 4.1.Организация мероприятий для функционирования  экстренных  оперативных служб по единому номеру «112»
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Предоставление населению округа возможности вызова всех оперативных служб по единому номеру «112», сокращение времени направления экстренных служб по вызовам
	01.01.2019
	31.12.2019
	57180,00
	0,00
	0,00
	57180,00
	V
	V
	V
	V

	4.1.1.
	Мероприятие  4.1.1.Оснащение единой дежурно- диспетчерской службы  отдела по  делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций  администрации городского  округа «Вуктыл» (далее- ЕДДС  отдела   по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»)
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»

	01.01.2019
	31.12.2019
	40740,00
	0,00
	0,00
	40740,00
	V
	V
	V
	V

	Контрольное  событие 8. Оснащено рабочее место оргтехникой   ЕДДС  отдела   по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Х
	Х
	31.12.2019
	Х
	Х
	Х
	Х
	V
	V
	V
	V

	4.1.2.
	Мероприятие 4.1.2. Обучение  должностных лиц по системе «112» и ЕДДС
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»

	01.01.2019
	31.12.2019
	16440,00
	0,00
	0,00
	16440,00
	V
	V
	V
	V

	Контрольное  событие 9.

Обучено  по системе «112» и ЕДДС
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Х
	Х
	31.12.2019
	Х
	Х
	Х
	Х
	V
	V
	V
	V

	5.1.
	Основное мероприятие 5.1. Организация  мероприятий  для функционирования системы аппаратно – программного комплекса  «Безопасный город» (далее -АПК «Безопасный город»)
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Повышение безопасности жителей округа от преступных посягательств, в том числе террористических угроз, повышение защищенности  мест массового пребывания граждан, объектов различных степеней важности
	01.01.2019
	31.12.2019
	49886,67
	0,00
	0,00
	49886,67
	V
	V
	V
	V

	5.1.1.
	Мероприятие 5.1.1. Обучение сотрудников  отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл» , обученных по системе  АПК «Безопасный город»
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»

	01.01.2019
	31.12.2019
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Х
	Х
	Х
	Х

	Контрольное  событие 10.

Обучено сотрудников ЕДДС отдела   по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл» по системе АПК «Безопасный город»
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Х
	Х
	31.12.2019
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	5.1.2.
	Мероприятие 5.1.2.

Разработка технического задания для АПК  «Безопасный город»
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»

	01.01.2019
	31.12.2019
	49886,67
	0,00
	0,00
	49886,67
	V
	V
	V
	V

	Контрольное  событие 11.

Разработано  1 техническое задание для АПК «Безопасный город»
	Шаповалов А.Г. – начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Х
	Х
	31.12.2019
	Х
	Х
	Х
	Х
	V
	V
	V
	V

»;
б) позицию «Итого по подпрограмме I»  изложить  в следующей редакции:
«

	Итого по  подпрограмме I
	Х

	Х
	Х
	Х
	Х
	1500706,97
	0,00
	0,00
	1500706,97
	Х
	Х
	Х
	Х

»;
в) позицию «Всего по программе» изложить  в следующей редакции:

	Всего  по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	9787188,95
	0,00
	3043242,00
	6743946,95
	V
	V
	V
	V

».